
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 294/OVZ/PV/2023
 
 
Objednatel:    Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem:    Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO:      619 89 592 
DIČ:      CZ 619 89 592 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
rektor:     prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických – technický dozor stavebníka (dále jen 
„TDS“): 

 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
Zhotovitel:   KROMPL s.r.o. 
se sídlem:  Staškova 652/28, 779 00 Olomouc 
IČO:   29104173 
DIČ:   CZ29104173 
statutární orgán: jednatel společnosti Michal Martinka
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
     oddíl C, vložka 80786  
bankovní spojení:    
číslo účtu:      
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:  
 
   
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 294/OVZ/PV/2023 ze dne 04. 01. 2024: 
 

I. 
1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 04. 01. 2024 Smlouvu o dílo č. 294/OVZ/PV/2023 

(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal za podmínek dále uvedených v této 
Smlouvě provést na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s právními předpisy a platnými 
technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, 
řádně a včas Dílo spočívající v realizaci akce „PF/UPOL/NPO – změna užívání 
vnitřních prostor budovy B pro digihub a nahrávací studio“ (dále jen „Dílo“) a 



 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

Objednatel se zavázal Dílo převzít, poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a 
zaplatit za dodané výkony sjednanou cenu za Dílo. 
 

2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 
dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) a souvisejícího prodloužení termínu plnění.  

 
II. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných změn závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn: TLZ 01 - Změny 
rozsahu stavebních prací a za podmínek dle § 222 odst. 5 ZZVZ v rozsahu soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických 
listů změn: TLZ 02 - Změny vytápění a TLZ 03 - Změny silnoproudé elektroinstalace, 
které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, odst. 5 ZZVZ vč. finančních 
limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

3. V souvislosti se změnami uvedenými v čl. II. odst. 1. tohoto dodatku a popsanými 
v jednotlivých TLZ, se termín plnění uvedený v čl. III. odst. 2 Smlouvy mění takto: 

 
2. Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat Objednateli) nejpozději 

do 160 kalendářních dnů ode dne protokolárního předání Místa plnění Zhotoviteli 
dle čl. VI. odst. 2 této Smlouvy. 

 
III. 

 
1. V souvislosti se změnami uvedenými v čl. II. odst. 1 tohoto dodatku se smluvní strany 

dále dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 647.973,00 Kč 
bez DPH a snižuje o částku 181.709,20 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je 
uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy takto:  
 

1. Cena za Dílo činí 3.810.263,80 Kč bez DPH. Dodavatel je plátcem DPH. 
 

IV. 
1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu 
s výše zmíněným zákonem. 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

4. Tento dodatek se pořizuje v elektronické podobě.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. 1 – „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně

popisu změn a technických listů změn, včetně rekapitulace k tomuto dodatku“

V Olomouci dne 02.04.2024 

Za Objednatele: 

V Olomouci dne 28.03.2024 

Za Zhotovitele: 

 …………………………………….  …………..………………………………. 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.  Michal Martinka 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci  jednatel společnosti 



294/OVZ/PV/2023
3 344 000,00 Kč
KROMPL s.r.o., Staškova 652/28, 779 00 Olomouc, IČO: 29104173
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČO: 61989592

Odpočet Přípočet Rozdíl

1 Budova B TLZ 1  Změny rozsahu stavebních prací 4 -110 000,00 372 174,40 262 174,40 482 174,40 482 174,40 0,00 0,00 0,00 262 174,40
2 Budova B TLZ 2  Změny vytápění 5 -29 200,00 188 953,60 159 753,60 218 153,60 0,00 218 153,60 0,00 0,00 159 753,60
3 Budova B TLZ 3  Změny silnoproudé elektroinstalace 5 -42 509,20 86 845,00 44 335,80 129 354,20 0,00 129 354,20 0,00 0,00 44 335,80

-181 709,20 647 973,00 466 263,80 829 682,20 482 174,40 347 507,80 0,00 0,00 466 263,80

Původní cena díla bez DPH

V Olomouci dne: 22.03.2024

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Hodnota 
změny

§222 (4) ZZVZ -
15 % původní

hodnoty
závazku

§222 (5) ZZVZ §222 (6) ZZVZ §222 (7) ZZVZ

§222 (9) ZZVZ -
30 % původní

hodnoty
závazku (VCP-MPC 

dle odst. 5+6)

Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 1

15% 30%
501 600,00 Kč 1 003 200,00 Kč

Cena v Kč bez DPH

ZL Název objektu Předmět změny (popis)
Odst. podle
§222 ZZVZ
(4,5,6,7)

Změna celkem v Kč bez DPH

Název stavby:
Číslo smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH:

PF/UPOL/NPO – změna užívání vnitřních prostor budovy B pro digihub a nahrávací studio

Zhotovitel stavby:

3 810 263,80 Kč

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

14,42%

Zůstatek limitu po odečtení předešlých změn
Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek

Podíl této změny na původní hodnotě
Celkový podíl změn na původní honotě (včetně tohoto dodatku)

13,94%
14,42% 13,94%

501 600,00 Kč 1 003 200,00 Kč
482 174,40 Kč 466 263,80 Kč

Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku) 19 425,60 Kč

Technický dozor stavebníka

3 344 000,00 Kč Nová cena díla bez DPH

Objednatel stavby:

536 936,20 Kč
LIMITY podle § 222 ZZVZ

Limit dodatku v %
Limit dodatku



Technický list změny (TLZ 1) - Změny rozsahu stavebních prací 
 

Název stavby: "PF/UPOL/NPO – změna užívání vnitřních prostor budovy B pro digihub 
a nahrávací studio"      

Číslo smlouvy o dílo: 294/OVZ/PV/2023      

 

Popis změny: 

Jedná se o změnu standardní dělící příčky za příčku se zvýšenými akustickými parametry, 
rozšíření akustických opatření stěn a stropů a změnu designu dvou vstupních dveří do 
místnosti včetně souvisejících stavebních prací. Jedná se o změnu vyvolanou dodatečným 
požadavkem uživatele. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15% původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. 

Přílohy: 

- rozpočet méněprací a víceprací 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 

S dopadem – posun termínu pro zhotovení díla o 10 týdnů reflektuje dodací lhůty dodávané 
předmětné prosklené stěny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technický list změny (TLZ 2) - Změny vytápění 
 

Název stavby: "PF/UPOL/NPO – změna užívání vnitřních prostor budovy B pro digihub 
a nahrávací studio"      

Číslo smlouvy o dílo: 294/OVZ/PV/2023      

 

Popis změny: 

Jedná se o změny týkají se ústředního vytápění, kde dochází ke změně dimenze potrubí, délky 
potrubí včetně tepelné izolace a počtu otopných těles. Dále budou doplněny vypouštěcí ventily. 
Změna byla vyvolaná skutečným stavem zjištěným při realizaci. 

Jedná se o dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele není možná z technických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo 
výrazné zvýšení nákladů. 

Přílohy: 

- rozpočet méněprací a víceprací 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technický list změny (TLZ 3) - Změny silnoproudé elektroinstalace 
 

Název stavby: "PF/UPOL/NPO – změna užívání vnitřních prostor budovy B pro digihub 
a nahrávací studio"      

Číslo smlouvy o dílo: 294/OVZ/PV/2023      

 

Popis změny: 

Jedná se o drobné změny v části elektroinstalace spočívající v doplnění podružného 
rozvaděče pro rekonstruované místnosti a dvou kusů podlahových krabic. Změna byla 
vyvolaná skutečným stavem zjištěným při realizaci. 

Jedná se o dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele není možná z technických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo 
výrazné zvýšení nákladů. 

Přílohy: 

- rozpočet méněprací a víceprací 

 

 

 



VCP 2024 KROMPL s.r.o.

 VCP - SOUPIS 
Stavba: PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 
Místo: UPOL  - PF-  17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum: 01.02.2024

Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

CENA 

CELKEM VCP

Celkem VCP   01-Bourací práce

Celkem VCP   02 – Stavební práce 372 174,40 Kč
Celkem  VCP  D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace 0,00 Kč
Celkem  VCP  D.1.4.3 - Vytápění 188 953,60 Kč
Celkem VCP  SK -Strukturovaná kabeláž 0,00 Kč
Celkem VCP  PZTS -Poplachový zabezpečovací tísňový systém 0,00 Kč
Celkem VCP  CCTV – Kamerový systém 0,00 Kč
Celkem VCP   EKV- Elektronická kontrola vstupu 0,00 Kč
Celkem VCP  AVT- Audio,video technika 0,00 Kč
Celkem  VCP D.1.4.5 -Silnoproudá elektroinstalace 86 845,00 Kč
Celkem VCP  VRN- Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 Kč
Celkem  VCP OST – Ostatní rozpočtové náklady 0,00 Kč

Celkem VCP 647 973,00 Kč

Převzal: Předal :
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razítko a podpis

Stránka 1

I I 

I I 



VCP 02 Stavební práce

VCP 02 Stavební práce
02- Stavební práce

Stavba: PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 
Místo: UPOL   17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum:

Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Popis MJ Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM VCP

VCP 1.PP AVT STUDIO
1 Akustický obklad stěn ALFI STYLE -  DUB SVĚTLÝ m2 26,400 2 600,00 68 640,00 Kč

2 Akustický obklad stropu SCOBAX SILENT SYSTEM PYRAMID 7cm m2 30,800 1 508,00 46 446,40 Kč

3 Likvidace odpadu, příprava prostoru, úklid prostoru kpl 1,000 7 800,00 7 800,00 Kč

4 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 18 900,00 18 900,00 Kč

5 0,00 Kč

6 VCP 4.NP DIGI HUB akustická příčka 0,00 Kč

7
 H4.1 Akustická příčka MILT  antracit 4.NP, Označení H4.1 1 1 ks 14,30 m2 Označení H4.1 1 1 ks 14,30 m2  
Systém: MiltDesign, bezrámový s dvojsklem, skla lepeny na sraz 3M páskou,Rozměr příčky: š. 5500 x v. 2600 mm 
viz CN z 25.1.2024

kpl 1,000 133 000,00

133 000,00 Kč

8 Dodávka a montáž   dveří do zárubně a příprava na elektrozámek: rozměr 800x 2525 ks 2,000 33 860,00 67 720,00 Kč

9 Doprava materiálu na stavbu – OLOMOUC kpl 1,000 12 100,00 12 100,00 Kč

10 Přesun hmot (vertikální + horizontální) – 4.NP kpl 1,000 6 230,00 6 230,00 Kč

11 0,00 Kč

18 0,00 Kč

19 VCP 4.NP DIGI HUB   SDK  kce 0,00 Kč

20 Sdk opláštění sloupu  a vytvoření instalační šachty pro kabeláž (600´700)x 2800 mb 2,800 2 360,00 6 608,00 Kč

21 DVEŘE 0,00 Kč

22 VCP 1.PP chodba 0,00 Kč

23 Demontáž mříže,vybourání ocel kce, a zednické zapravení kpl 1,000 4 730,00 4 730,00 Kč

02- Stavební práce 372 174,40 Kč
MJ Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM VCP

Převzal: Předal :
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razitko a podpis

Stránka 1

hi 



VCP 02 Stavební práce

D0.7 1  1300 1970 P

Obložk
ová 
zárube
ň pro 
bezfalc
ové 
dveřní 
křídlo, 
povrch 
CPL 
fólie, 
dekor 
buk

Plné 
(bez 
pros
klení
)

Dřevěné 
vnitřní 
dveře 
bezfalcové, 
rám z 
masivního 
dřeva, 
výplň z 
DTD desky, 
povrchová 
úprava CPL 
fólie, dekor 
buk

Otoč
né 
(klas
ické)

Rozetov
é 
kování, 
povrch 
broušen
á nerez, 
cylindric
ká 
vložka 
stavební
, 
klasická, 
mosaz

Rw ≥ 32 
dB, dle 
požadav
ku ČSN 
73 0532

Stránka 2



VCP D.1.4.5. Silnoproudá elektr

VCP  -  D.1.4.5. Silnoproudá elektroinstalace 
  D.1.4.5. Silnoproudá elektroinstalace 

Stavba: PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 
Místo: UPOL   17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum:

Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Popis MJ Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM LEDEN

1 VCP – elektroinstalace 1.PP  a 4.NP

3 Rozvaděč 1.PP (800x200, min. 80modulů, oceloplechový, pod omítku s příslušenstvím) ks 1,000 45 000,00
45 000,00 Kč

4 Nový přívod k rozvaděči  1.PP 10x5 CXKH-R-J  + z/ž kabel 40m m 40,000 360,00 14 400,00 Kč

5 Nový přívod k rozvaděči  4.NP 10x5 CXKH-R-J  + z/ž kabel 25m m 25,000 360,00 9 000,00 Kč

6 Montáž nového přívodu v 1.PP a 4.NP m 65,000 53,00
3 445,00 Kč

11 krabice podlahová kruhová vertikální kryt plast 12 modulů M+D ks 2,000 4 500,00 9 000,00 Kč

12 adaptér montážní pro podlahové krabice do betonové podlahy 8/12 modulů M+D ks 2,000 2 000,00 4 000,00 Kč

13 sada nivelační pro podlahové krabice M+D ks 2,000 1 000,00 2 000,00 Kč

  D.1.4.5. Silnoproudá elektroinstalace 86 845,00 Kč
MJ Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM LEDEN

Převzal: Předal :
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razitko a podpis

Stránka 1



VCP – D.1.4.3.  Vytápění 
VCP – D.1.4.3.  Vytápění 
D.1.4.3.  Vytápění 

Stavba:PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 
Místo: UPOL   17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum:

Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Popis MJ Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM VCP

1 VCP 1.PP a 4.NP Vytápění

8 Potrubí ocelové  spojované lisováním DN 32 m 40,000 1 140,00 45 600,00 Kč

8 Potrubí ocelové  spojované lisováním DN 40 m 40,000 1 270,00 50 800,00 Kč

7 Potrubí ocelové spojované lisováním DN 15 m 64,000 491,00 31 424,00 Kč

9 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 52,000 52,30 2 719,60 Kč

10 izolace AL DN 32 m 40,000 129,00 5 160,00 Kč

Montáž izolace m 40,000 110,00 4 400,00 Kč

11 izolace AL DN 40 m 40,000 136,00 5 440,00 Kč

Montáž izolace m 40,000 110,00 4 400,00 Kč

12 Uzavírací ventil na páteřní potrubí lisované ks 4,000 3 760,00
15 040,00 Kč

13 Zaslepení potrubí  4.NP včetně odvzdušňovacích ventilů ks 4,000 1 250,00 5 000,00 Kč

12 VCP 1.PP technická místnost 0,00 Kč

13 Výměna 4ks kulových uzávěrů v technické místnosti. 0,00 Kč

14 Demontáž 4ks nefunkčních uzávěrů  ks 4,000 395,00 1 580,00 Kč

15 Napojení potrubí  ks 8,000 460,00 3 680,00 Kč

16 Montáž a dodávka nových kulových uzávěrů ks 4,000 3 254,00 13 016,00 Kč

17 Likvidace odpadu a úklid  kpl 1,000 694,00 694,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

D.1.4.3.  Vytápění 188 953,60 Kč
MJ Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM VCP

Převzal: Předal :
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razitko a podpis

Stránka 1



MNP 2024 KROMPL s.r.o.

SOUPIS  méněprací
Stavba: PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 
Místo: UPOL  - PF-  17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum: 01.02.2024

Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

CENA 

CELKEM MNP

Celkem MNP 01 -Bourací práce

Celkem MNP 02 – Stavební práce 110 000,00 Kč
Celkem  MNP  D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace 0,00 Kč
Celkem  MNP  D.1.4.3 - Vytápění 29 200,00 Kč
Celkem SK -Strukturovaná kabeláž 0,00 Kč
Celkem MNP  PZTS -Poplachový zabezpečovací tísňový systém 0,00 Kč
Celkem MNP   CCTV – Kamerový systém 0,00 Kč
Celkem MNP EKV- Elektronická kontrola vstupu 0,00 Kč
Celkem MNP AVT- Audio,video technika 0,00 Kč
Celkem  MNP D.1.4.5 -Silnoproudá elektroinstalace 42 509,20 Kč
Celkem MNP  VRN- Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 Kč
Celkem  MNP  OST – Ostatní rozpočtové náklady 0,00 Kč

Celkem MNP 181 709,20 Kč

Převzal: Předal : 
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razítko a podpis

Stránka 1

I I 

I I 

I 
I 

I 

I 

I I 

I I 



MNP 02 Stavební práce

MNP 02 Stavební práce
0

Stavba:

Místo: UPOL   17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum: Dne 01.02.2024
Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
MNP CENA CELKEM MNP

26 Montáž a dodávka vnitřních dveří D4.1 dle výpisu vnitřních dveří soubor 2,000 7 500,00 15 000,00 2,000 15 000,00 Kč

42 Montáž a dodávka stěny H4.1 dle výpisu Al výplní soubor 1,000 95 000,00 95 000,00 1,000 95 000,00 Kč

MNP 02 Stavební práce 110000
0 110 000,00 Kč

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
MNP CENA CELKEM MNP

Převzal: Předal :
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razitko a podpis

PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 

Stránka 1

I I I I I 

I I I I I 



MNP D.1.4.5. Silnoproudá elektr

MNP  -  D.1.4.5. Silnoproudá elektroinstalace 
Celkem  MNP D.1.4.5 -Silnoproudá elektroinstalace

Stavba: PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 
Místo: UPOL   17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum: Dne 01.02.2024
Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
MNP CENA CELKEM MNP

7
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná 

šikmá
ks 114,000 150,00 17 100,00 12,000

1 800,00 Kč

8
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou  16 A, 250 V AC; 

bílá
ks 114,000 247,60 28 226,40 12,000

2 971,20 Kč

16
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí 

normální vypínačů, řazení 1-7
ks 28,000 170,00 4 760,00 10,000

1 700,00 Kč

18 Spínač kompletní řaz.č.6 IP20 ks 21,000 212,60 4 464,60 10,000 2 126,00 Kč

20
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku/uloženýchh v SDK podhledu; 

plných kulatých (např. CYKY), průřezu žil 1,5 až 16 mm2
m 1 137,000 65,00 73 905,00 320,000

20 800,00 Kč

21 kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 256,000 32,20 8 243,20 60,000 1 932,00 Kč

22 kabel CXKH-R-O 3x1,5 m 101,000 31,50 3 181,50 30,000 945,00 Kč

23 kabel CXKH-R-J 3x2,5 m 780,000 44,50 34 710,00 230,000 10 235,00 Kč

Celkem  MNP D.1.4.5 -Silnoproudá elektroinstalace 174590,7 42 509,20 Kč
MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
MNP CENA CELKEM MNP

Převzal: Předal :
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razitko a podpis

Stránka 1



MNP D.1.4.3 Vytápění

MNP  -  D.1.4.3. Vytápění
Celkem  MNP  D.1.4.3 - Vytápění 

Stavba: PF UPOL, Změna užívání vnitřních prostor budovy B, fáze 1, část 2 
Místo: UPOL   17.LISTOPADU , 779 00 Olomouc Datum: Dne 01.02.2024
Zadavatel: UPOL Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: KROMPL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
MNP CENA CELKEM MNP

7
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm 

výkon 2887 W
kus 6,000 6 210,00 37 260,00 2,000

12 420,00 Kč

8 Připojovací šroubení kus 9,000 180,00 1 620,00 2,000
360,00 Kč

16
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných 

těles
kus 10,000 850,00 8 500,00 2,000

1 700,00 Kč

18 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C pro veřejné prostory kus 9,000 4 150,00 37 350,00 2,000 8 300,00 Kč

20 Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 9,000 3 210,00 28 890,00 2,000
6 420,00 Kč

Celkem  MNP  D.1.4.3 - Vytápění 113620 29 200,00 Kč
MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
MNP CENA CELKEM MNP

Převzal: Předal :
Dne 01.02.2024 Dne 01.02.2024

Razítko a podpis Razitko a podpis

Stránka 1


	Rekapitulace TLZ - dodatek 1.pdf
	List1




